l’importo di € 1.050,00 in favore dello studente Delle Donne Nunziata;

3. l’importo di € 1.050,00 in favore della studentessa Ercolano Manuela;

4. l’importo di € 1.050,00 in favore della studentessa Rosa Mariagrazia;

L’importo  complessivo  di  €  4.200,00  (euro  quattromiladuecento/00)  sarà  imputato  sul  capitolo

255/Uscite del Bilancio dell’esercizio finanziario 2025.

Salerno, 10/11/2025

il Direttore amministrativo 

dott.ssa Luciana Giordano